[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  28.02. 2023                                                 № 63-3
О проведении внеплановой проверки

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контроль-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Тепло-Огаревский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 30.09.2015 №26-2, на основании  Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:

1. Назначить внеплановую проверку МКП «Нарышкинское ЖКХ».

2. Поручить проведение проверки председателю контрольно-счетной палаты муниципального образования Тепло-Огаревский район Гришиной М.Д. в течение марта месяца текущего года.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

                  Глава

муниципального образования

    Тепло-Огаревский район                                                 А.Ю. Косарев